

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 湯浅止子

単位:円

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
H.28.4.15	平成28年度上半期分	480.000		480.000
H.28.5.4	事務用消耗品 プリンターインク代		6.164	473.836
H.28.5.20	新聞代 4月分 朝日東京 千葉日報 読売 日経		18.571	455.265
H.28.5.24	書籍代 (下流老人) (読者カネが 教養両向) (この国の冷たさの正体)		2.505	452.760
H.28.7.22	事務用消耗品 コピー代 4.5.6月分		2.715	450.045
H.28.7.22	書籍代 「松戸市」「鎌倉市」地図		1.635	448.410
H.28.7.22	事務用消耗品 ファイル 2枚		432.	447.978
H.28.8.2	新聞代 7月分 赤旗 (6.7月分) 朝日 東京 日経 読売		16.379	431.599
H.28.8.2	新聞代 6月分 朝日 東京 読売 日経		14.733	416.866
H.28.8.15	利息	1		416.867
H.28.8.26	事務用消耗品 ファイル3枚のり2個		993	415.874
H.28.9.28	新聞代 5月分 赤旗		823	415.051
H.28.9.28	新聞代 8月分 赤旗 読売 日経 東京 朝日		15.556	399.495
H.28.9.28	新聞代 9月分 読売 日経 朝日 東京		14.733	384.762
H.28.10.13	平成28年度 下半期分	480.000		864.762
H.28.11.10	新聞代 10月分 読売 日経 朝日 東京		14.733	850.029
H.28.11.10	市外視察 11月16日~18日 八戸市 花巻市 仙台市 調査研修費 会津若松市 須賀川市		81.300	768.729
	11/16 八戸市 「女性リーダー講座」10717			
	11/17 花巻市 「地域づくりによる介護予防対策事業」			
	11/17 仙台市 産業支援センター アシスタント			
	11/18 会津若松市 「オープンデータのとりくみ」			
	11/18 須賀川市 「ウルトラスound 関連事業 (イノベーション推進)」			

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 湯浅 止子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H.28.12.06	書籍代 「憲法と日本のあゆみ」		25,000	743,729
H.28.12.14	事務用消耗品 コピー代 7.8 9.10月分		2,162	741,567
H.28.12.20	利息	3		741,570
H.29.2.21	事務用消耗品 コピー代 11.12月分		882	740,688
H.29.2.21	新聞代 11.12月分 読売日経 朝日東京干日		35,496	705,192
H.29.3.22	新聞代 1月分 読売日経 朝日東京干日		17,748	687,444
H.29.3.22	新聞代 赤旗 10.11.12.1.2月		4,115	683,329
H.29.3.22	新聞代 2月分 読売日経 朝日東京干日		17,748	665,581
H.29.3.22	会報 百条委員会報告		242,225	423,356
H.29.3.30	会報 5人の議会活動報告		238,913	184,443
H.29.3.31	新聞代 3月分 読売日経 東京朝日干日		17,748	166,695
H.29.3.31	新聞代 赤旗 3月分		828	165,872
H.29.3.31	事務用消耗品 コピー代 1.2.3月分		1,333	164,539
	合 計	96,004	79,546.5	164,539